
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/339,Uchwala-4442004.html
20.04.2024, 15:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 444/2004

 

 

 

Druk nr 451

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 444/2004r



 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 23.06.2004r

 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 204/2003r Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2003r

 

dotyczącej:

 

1. zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,

 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,

 



2. zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycieli, którym powierzono stanowiska
kierownicze oraz przyznania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych,

 

3. tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych

 

w art. 42 ust. 3 karty nauczyciela oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych
zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość.

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.42 ust.7 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy
z dnia 26.01.1982r - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r Nr 118, poz. 1112

 

z późn. zm.) uchwala się co następuje:

 

 

 



§ 1

 

 

 

W Uchwale Nr 204/2003rRady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2003r w sprawie:

 

1. zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,

 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,

 

2. zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycieli, którym powierzono stanowiska
kierownicze oraz przyznania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych,

 

3. tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych

 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość.

 



- załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany:

 

 

 

w § 1 dodaje się ust.2a w brzmieniu:

 

“2a) Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli prowadzących zajęcia
systemem innym niż pracowniany ustala się na 25 godzin

 

 

 

w § 3ust.1 pkt.2 lit.a otrzymuje brzmienie:

 

“a) poprawiania i oceniania pisemnych prac kontrolnych i egzaminacyjnych, licząc

 

poprawienie 3 prac za 1 godzinę zajęć,”

 

 



 

- 2 -

 

w § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie:

 

“Każdą godzinę zajęć wymienionych w ust.1 pkt 1 faktycznie realizowanych w niedziele

 

i święta - liczy się za 2 godziny zajęć.”

 

 

 

§ 2

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi.

 



 

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Tadeusz Henryk Derlatka

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 444.doc
Uchwała nr 444/2004r Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2004r w sprawie: zmiany Uchwały nr
204/2003r Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2003r dotyczącej: 1. zasad rozliczania
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 2. zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycieli,
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz przyznania zwolnień od obowiązku realizacji
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 3.
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3
karty nauczyciela oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu
zaocznym i w systemie kształcenia na odległość.
doc, 25.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

https://bip.radom.pl/download/69/418/444.doc


Uchwała nr 304/2016 w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i
placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia

Metadane

Data publikacji : 30.06.2004
Data modyfikacji : 19.04.2016
Obowiązuje od : 23.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/339,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

